PHÒNG GD&ĐT TÂN HỒNG                  CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TÂN THÀNH A3                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Số:         /QĐ-THTTA3	                              Tân Thành A, ngày        tháng      năm 2020
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong nhà trường
Năm học: 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH A3

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo văn bản hợp nhất số: 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáp dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số: 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số: 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ GDĐT Hướng dẫn việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Hướng dẫn số: 261/HD-PGDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng về việc Hướng dẫn lựa chọn SGK lớp 1, năm học 2020-2021;
Căn cứ văn bản đề nghị của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020 – 2021,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này gồm có danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong nhà trường năm học 2020 – 2021.
Điều 2. Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký.
 Giao phụ trách chuyên môn, 5 tổ trưởng thông báo quyết định này đến toàn thể giáo viên trong tổ và ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp được biết. Đồng thời đăng lên trang Wedsite của Trường tiểu học Tân Thành A 3 kể từ ngày 13/5/2020.
Điều 3. Hội đồng nhà trường, tổ chuyên môn, các thành viên nhà trường, cha mẹ học sinh và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  Hiệu trưởng
- PGD: (b/c);
- Như điều 3: ( t/h);
- Lưu: VT.

		          Lê Quang Sĩ
DANH MỤC
SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1 SỬ DỤNG TRONG NHÀ TRƯỜNG
NĂM HỌC: 2020 – 2021
[bookmark: _GoBack](Kèm theo quyết định số:          /QĐ-THTTA3, ngày           tháng       năm 2020 của trường TH Tân Thành A3)

	STT
	Tên sách
	Tên bộ sách
	Tổng chủ biên, chủ biên

	1
	Tiếng Việt
	Cánh diều
	Nguyễn Minh Thuyết

	2
	Toán
	Cánh diều
	Đỗ Đức Thái

	3
	Đạo đức
	Cánh diều
	Lưu Thu Thủy

	4
	TNXH
	Cánh diều
	Mai Sỹ Tuấn

	5
	GDTC
	Cánh diều
	Đặng Ngọc Quang

	6
	Âm nhạc
	Cánh diều
	Lê Anh Tuấn

	7
	Mĩ thuật
	Cánh diều
	Phạm Văn Tuyến

	8
	HĐTN
	Cánh diều
	Nguyễn Dục Quang

	9
	Tiếng Anh

	Hoàng Văn Vân